
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta 
Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados 
que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 
016/2023. Processo nº 2023.0000.601.7265. Abertura: 31 de julho de 2023 às 9h. 
Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: aquisição de 60 (sessenta) 
equipamentos eletrônicos tablets, por meio de Pregão Eletrônico, em virtude da 
premiação do evento: Concurso Cênico-Literário "Reconhecendo Nossas 
Goianidades" aos 48 (quarenta e oito) estudantes destaques em produções textuais 
e produções cênicas e 12 (doze) professores orientadores dos estudantes 
destaques. Valor total estimado: R$ 96.511,20. As Propostas Comerciais e 
Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio 
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia 13.07.2023 
até 08h59min do dia 28.07.2023. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: 
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser 
obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. 
Telefone: (62) 3220.9669, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

 

Jussane Augusto Fontinele 
Pregoeiro 

 

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


29Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.080

- ME. CNPJ nº: 08.739.719/0001-50. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 13.075,00 (treze mil 
e setenta e cinco reais). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 11/07/2023.

KEDMA MARQUES BRANDÃO INÁCIO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#394234#29#458400/>

Protocolo 394234

<#ABC#394257#29#458424>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 016/2023. Processo nº 
2023.0000.601.7265. Abertura: 31 de julho de 2023 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: aquisição de 60 (sessenta) 
equipamentos eletrônicos tablets, por meio de Pregão Eletrônico, em virtude da premiação do evento: Concurso Cênico-Literário 
“Reconhecendo Nossas Goianidades” aos 48 (quarenta e oito) estudantes destaques em produções textuais e produções cênicas e 12 
(doze) professores orientadores dos estudantes destaques. Valor total estimado: R$ 96.511,20. As Propostas Comerciais e Documentação 
de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o 
dia 13.07.2023 até 08h59min do dia 28.07.2023. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.
go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9669, 
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeiro

<#ABC#394257#29#458424/>

Protocolo 394257

<#ABC#394261#29#458428>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO por meio do CONSELHO ESCOLAR, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital 
da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar, na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2023

DATA 
SESSÃO

2023

03  2023.0000.605.6127 Quirinópolis Belmiro Soares      13.07 até 8h59 de 
03.08.2023 

03.08 às 9h

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#394261#29#458428/>

Protocolo 394261

<#ABC#394286#29#458433>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas 
e horário abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
PROPOSTAS 2023

DATA 
SESSÃO

2023

01 202300006031506 Formosa Maria A. de Oliveira 13.07 até 8h59 de 
27.07

27.07 às 9h

02 202300006033033 Goiânia Castello Branco

202300006033164 Itumbiara Homero O. Ribeiro

202300006063697 Uruaçu Meira Matos

202300006032961 Luziânia Aurora Attiê 13.07 até 9h59 de 
26.07

26.07 às 
10h

01 202300006031970 São Luís de Montes 
Belo

Adalberto S. de Souza 13.07 até 8h59 de 
26.07

26.07 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#394286#29#458433/>

Protocolo 394286



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-

-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880


